PZN Name Sonderdeklaration | Inhaltsangaben richtig Allergen?
0256078 | Lakritz-Seemannsknoten Enthalt StiRkholz - Zutaten: Zucker, Glukosesirup, Wasser, Gelatine, Sorbitolsirup, nein
9 bei hohem Ammoniumchlorid (3,7%), Stholzextrkt (2%), Aromen: Menthol,
Blutdruck sollte Anisél; Emulgator: E471; Farbstoff: E153
ein GbermaRiger
Verzehr des
Produktes
vermieden werden
Erwachsenenlakrit
z - kein
Kinderlakritz
Laktosefr | Glutenfr | ohne Gelatine kJ kcal Fett | davon gesattigte Kohlenhydra | davon Spalte | Ballaststoff | Eiwei | Salz
ei ei Fettsduren te Zucker 1 e (]
X X nein 1331,0 | 313,0| 1,0 0,50 75,00 64,00 4,50 | 0,0
0 0 0 4






